Ozarowice, dnia 7 kwietnia 2017 r.

GMINA OZAROWICE
ul. Dworcowa 15
42-625 Ozarowice

ZK.271.1.2017

WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Przebudowa

1 modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Tgpkowicach”

W odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) przekazuje Wykonawcom tre$é

zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 28

W drodze zapytania o Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwracamy sie z pros’bq 0
wyjasnienie zapisu dot. pkt. 9.2.2., ktéry brzmi nastepujaco: ,,W przypadku wspolnego ubiegania sie o
zamOwienie przez wykonawcéw, o$wiadczenie wstepne sklada kazdy z wykonawcéw wspdlnie
ubiegajacych si¢ o zamowienie. Dokumenty te potwierdzaja spelnianie warunkéw udzialu w
postgpowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w ktérym kazdy z wykonawcow
wykazuje spetnianie warunkéw udziatu w postepowaniu oraz brak podstaw wykluczenia”. Podgzajac
dalej za zapisem, w o$wiadczeniu wstepnym- zalacznik nr 4 do SIWZ, ktore sklada kazdy z
konsorcjantéw, oswiadcza si¢, ze spelnia sie warunki udziatu w postgpowaniu okreslone przez
Zamawiajgcego w pkt. 7.2. SIWZ w tym réwniez sytuacji ekonomicznej lub finansowej (Wykonawca
musi wykaza¢ posiadanie srodkéw finansowych lub zdolnosé kredytowa w wysokosci co najmniej
500.000,00 z}). Czy nalezy to interpretowaé w taki sposéb, ze kazdy z konsorcjantéw musi spetnié ten
warunek SIWZ? W przypadku, gdzie tylko jeden z konsorcjantéw wykaze taki warunek, drugi ma
wypeti¢ tylko tg czgs¢ oswiadczenia wstepnego dot. art. 24 ust. 5 pkt 1, 4, 8 ustawy Pzp?

I czy tym samym jako Wykonawca wspélnie ubiegajacy sie o zaméwienie spelni warunki STWZ?
Odpowiedz nr 28

W przypadku wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o zaméwienie wystarczajacym jest, aby jeden z

grupy takich podmiotéw wykazat spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu. W przypadku oceny

braku podstaw do wykluczenia z postgpowania, kazdy z grupy takich wykonawcow (konsorcjum)
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podlega ocenie, czy nie zachodza przestanki wskazujace na wykluczenie z postgpowania. Tym samym

nie ma podstaw do zadania od wykonawcy o$wiadczenia w zakresie, w jakim nie jest to niezbedne.

Pytanie nr 29

Prosimy o podanie informacji dotyczacych koszy na $mieci, w Specyfikacji znajduje sie jedynie zapis
0 mocowaniu kosza do podloza, bez uwzglednienia materiatu, z ktérego ma by¢ wykonany oraz
pojemnosci. Prosimy o podanie parametréw niezbednych do wyceny.

Odpowiedz nr 29

Nalezy przyja¢ dowolne standardowe rozwigzanie do stosowania przy tego typu obiektach, trwale i

odporne na warunki atmosferyczne.
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